

Muzeum Mladoboleslavska, Mladá Boleslav

00353639

Pavel Badalec

Ptýrov 2

43179941

Objednávka – O- 77/00353639/2022

Na základě Vaší cenové nabídky a porovnání cen u vás objednáváme:

Realizaci zavedení elektropřípojky do budovy Fary v Dolní Krupě.

Cena dle nabídky: 74 341,-Kč

Fakturu prosím vystavit na: Muzeum Mladoboleslavska, Staroměstské nám 1,
Mladá Boleslav. IČO 00353639.

Děkuji, s pozdravem

Laurýnová M

V Ml. Boleslavi 13.5.2022

PAVEL BADALEC

NABÍDKA č. 22NA106

Dodavatel:



PAVEL BADALEC
Ptyrov 2
295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 43179941
DIČ: CZ6706280207
Mobil: +420603478165
E-mail: elektrobadalec@seznam.cz

Odběratel:

IČ:
DIČ:

00353639

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková
organizace
Staroměstské náměstí 1/55
293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.: 22NA106
Datum zápisu: 02.05.2022
Platno do: 02.06.2022

Konečný příjemce:

ELEKTROPŘÍPOJKA FARA DOLNÍ KRUPÁ

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
vTM3-400	1 ks	175,00		175,00 0%	0,00	175,00	
AYKY 4x35	75 m	110,00		8 250,00 0%	0,00	8 250,00	
Folie CEZ33	70 m	2,00		140,00 0%	0,00	140,00	
Kabelové lože	75 m	40,00		3 000,00 0%	0,00	3 000,00	
CYKY 4x10	85 m	140,00		11 900,00 0%	0,00	11 900,00	
Pásek zemnicí 30x4 FeZn (0,95 kg/m)	25 kg	82,00		2 050,00 0%	0,00	2 050,00	
CYKY-J 3x1,5	85 m	17,00		1 445,00 0%	0,00	1 445,00	
Kopoflex 50	50 m	22,00		1 100,00 0%	0,00	1 100,00	
Kopoflex 63	70 m	27,00		1 890,00 0%	0,00	1 890,00	
Kabelová rýha + zához	75 m	320,00		24 000,00 0%	0,00	24 000,00	
Rozvaděč RE 1/3	1 ks	4 715,00		4 715,00 0%	0,00	4 715,00	
Spojka WMT 10-35	1 ks	1 242,00		1 242,00 0%	0,00	1 242,00	
Podružný mat. + přidružené výkony 5%	1 ks	2 994,00		2 994,00 0%	0,00	2 994,00	
Doprava Fiat 250	60 km	20,00		1 200,00 0%	0,00	1 200,00	
Revize STE	1 ks	1 880,00		1 880,00 0%	0,00	1 880,00	
Montáž	22 h	380,00		8 360,00 0%	0,00	8 360,00	
Uvedené ceny jsou bez DPH.							
Součet položek				74 341,00		0,00	74 341,00
CELKEM K ÚHRADĚ							74 341,00

Vystavil: Pavel Badalec